

**Környezetvédelmi felelősségbiztosítási Kötvény a(z)
RONIX Kft.
részére**

Kötvényszám:	108 0000231
Szerződő/Biztosított: címe:	RONIX Kft. 1153 Budapest, Bocskai utca 116.
Biztosított telephely(ek):	1153 Budapest, Bocskai utca 116. 9028 Győr, Levendula utca 23. 8991 Teskánd, Petőfi u. 2. 3441 Mezőkeresztes, Hunyadi utca 8-1. 6792 Zsombó, Juhász Gyula utca 20. 8718 Tapsony, Rákóczi utca 31.
Szakmai tevékenység:	Veszélyes és nem veszélyes hulladék termelése
Kockázatviselés kezdete:	2024. január 1.
Visszamenőleges hatály:	2024. január 1.
Biztosítás tartama:	határozatlan
Évforduló:	minden év január 1.
Biztosító:	Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepe H-1134 Budapest, Váci út 23-27. Tel.: (36 1) 460 1400
Kárbejelentés:	vagyonkar@colonnade.hu
Biztosítási fedezet:	Környezetvédelmi biztosítás
Kártérítési limit:	10.000.000 / kár és évente összesen
Területi hatály:	Magyarország
Alkalmazott jog:	Magyar
Árbevétel:	1.000.000.000 Ft - 1.500.000.000 Ft
Önrészesedés:	a kár 10%-a de min. 100 000 Ft/kár
Éves biztosítási díj:	168.000 Ft
Díjfizetési ütemezése:	éves
Díjfizetés módja:	banki átutalás

Biztosítási feltételek:

Colonnade Insurance S.A. Magyarországi Fióktelepének Környezetvédelmi biztosítás 001-2023 sz. feltételrendszere szerint

Záradékok:

Amennyiben az ajánlati lapon lévő „Nyilatkozat a Szerződő tevékenységére és kármentességére vonatkozóan” nyilatkozási pontjában változás következik be a biztosítási időszakon belül, a Szerződő köteles erről a Biztosítót legkésőbb a változást követő 10 napon belül tájékoztatni. Amennyiben a Szerződő bejelentési kötelezettségét elmulasztja, akkor a Biztosító mentesülhet a szolgáltatási kötelezettség alól. A biztosítóhoz bejelentett változás(ok) alapján a biztosítási szerződés feltételei és a biztosítási díj módosulhat.

Kizárások:

A fent megjelölt feltételrendszer általános kizárásai, továbbá:

Földalatti és földfeletti tárolótartályokból eredő környezetszennyezési károk kizárása

A biztosítás nem terjed ki a Biztosított telephelyen lévő Földalatti és földfeletti tárolótartályokból eredő, illetve ezzel kapcsolatos Környezetszennyezési károokra és kárigényekre

Budapest, 2024. február 5.


COLONNADE
A KISVIRÁG COMPANY
Colonnade Insurance S.A.
Magyarországi Fióktelepe
1134 Budapest Váci út 23-27.